

VL Produksjon: Ny pipeprodusent i Norge

Ny pipeprodusent går mot strømmen og etablerer produksjon i Norge – nærmere bestemt på Aurskog, som ligger en 45 min biltur utenfor Oslo. Vegar G. Hellgren, daglig leder i VL Produksjon AS, kan fortelle oss at produksjonen er i gang og at VL Panelpipe ble lansert på Bygg Reis Deg i oktober. - I det vi tar steget inn i bransjen som en ny aktør, så er vi naturlig nok interessert i abonnement på Varmenytt.

VL Panelpipe er markedets kanskje letteste og mest fleksible elementpipe? Den er enkel å montere og tar liten plass og krever ingen muring. Pipen består i hovedsak av lette kalsium silikat plater (brannmursplater), som skrues sammen og heftes med varmebestandig lim. Montasjen krever ingen fagarbeider eller skolering. Monteringen er så enkel at enhver kan klare det.

En ferdig modul panelpipe veier ca 34 kg per løpemeteter.

Kanskje ned mot ¼ av hva et tilsvarende produkt veier? Den lave vekten og de små ytre mål gjør handling og montering enklere.

At den leveres som «alt i ett» medfører plassbesparende lagring og transport, hvorpå en syv meter pipe får plass på en europall. Pipen er godkjent for inntil to lukkede forbrenningsovner, og takler alle typer ildsteder og brensel. Den kan monteres med to sider mot treverk, og flatene

ut mot rommet kan enkelt sparkles og males. Den har i kjernen et rundt isolert røykrør med et tverrsnitt på 180mm som gir en god røykhastighet.

Pipen er patentert og har gjennomgått alle nødvendige tester for å imøtekomme de myndighetskrav som settes i Norge og EU. RISE Fire Research (SINTEF) har stått for den brannteknisk godkjenningen av enkeltkomponenter og det komplette produktet.



Nyetableringer i Sandnes og Lyngdal

Peismesteren AS åpnet ny butikk i Sandnes i mai i år. De er ikke med i noen kjede og er dermed uavhengig. De startet først og fremst opp som et monteringsfirma i 2011, men i løpet av 2016 og 2017 har de åpnet 2 butikker. Den andre er i Lyngdal. Sandnes er hovedkontoret. De har 11 ansatte.

Varmenytt har tatt en prat med daglig leder, Tony Eide, som også har etablert Norsk Varmeinnovasjon. Det ble startet som et importfirma i august i år. Det var

en gammel kjenning i bransjen, Kjell Olav Espeland, som tipset oss om disse aktivitetene på hans hjemsted. Han er ansatt som salgssjef i firmaet, som blant annet har tatt inn Hoxter. Espeland omtaler de som Rolls Royce'n innen peisinnsetninger.

Eide forteller at de har fire forhandlere allerede, og alle er fagbutikker, og en av dem er deres egen butikk, Peismesteren AS.

Varmenytt har planlagt et besøk for større reportasje over på nyåret.



Vi ser her en Hoxter-peis, som Norsk Varmeinnovasjon importerer.